
Preis Rechtliche Grundlage

Abholung am Schalter Fr. 17.00

Gebührenverordnung 

SchKG

per Post, Fax oder Mail Fr. 18.00

Gebührenverordnung 

SchKG

per Einschreiben Fr. 22.30

Gebührenverordnung 

SchKG

 

Kosten-

vorschuss
Rechtliche Grundlage

Fr. 20.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Fr. 33.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Fr. 53.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Fr. 73.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Fr. 103.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Fr. 203.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Fr. 413.30

Gebührenverordnung 

SchKG

Forderung bis Fr.     10'000.--

Forderung bis Fr.    100'000.--

Forderung bis Fr.    1 Million

Forderung über Fr. 1 Million

Preise für Dienstleistungen im Bereich Betreibungen

Preise für Dienstleistungen im Bereich Betreibungen

Betreibungsregisterauszug

Forderung bis Fr.         100.--

Forderung bis Fr.         500.--

Forderung bis Fr.      1'000.--
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